
Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, İpekyolu üzerinde in-
şaatı tamamlanan GTB yeni idari hizmet binasında 
ilk meclis toplantısını gerçekleştirmenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını belirterek, yeni idari hizmet bi-
nasının tüm borsa üyelerine ve Gaziantep’e hayırlı, 
uğurlu olması temennisinde bulundu. 

Yeni idari binanın 3 yıllık meşakkatli bir çalışmanın 
ürünü olarak ortaya çıktığını aktaran Tiryakioğlu, 
“Göreve ilk geldiğimizde üç büyük projeyi hayata 
kazandırmayı kendimize vizyon hedef seçmiştik. 
Çok şükür alnımızın akıyla, Et Borsası, Antep Fıs-
tığı Lisanslı Depo ve Yeni İdari hizmet binamızı zor 
dönemlere denk gelmelerine rağmen tamamlaya-
rak şehrimizin ve üyelerimizin hizmetine sunmayı 
başardık” dedi. 

Meclis toplantısında ekonomide yaşanan gelişme-
lere de değinen Tiryakioğlu, küresel tedarik zin-

cirinde yaşanan 
sorunlara bağlı 
olarak sadece 
Türkiye’de de-
ğil tüm dünyada 
yüksek bir enf-
lasyon sorunu 
yaşandığına dik-

kat çekti. Kur etkisinin de kendini gösterdiği bu 
süreçte önemli olanın sıkıntıları en asgari seviyede 
tutarak, yarınlara daha güçlü ve kararlı adımlarla 
ilerlemek olduğunu kaydeden Tiryakioğlu, “Ülke-
miz şimdiye kadar birçok zorlu virajı geride bıraktı. 
Dönemsel olarak çeşitli sorunlarla karşılaşsa da 
hepsinin üstesinden gelmeyi başardı. 

Bu süreçte iş dünyası olarak bizlere düşen görev 
daha güçlü bir Türkiye ve daha müreffeh yarınlar 
için, daha fazla yatırım, daha fazla üretim, daha 
fazla istihdam ve daha fazla ihracat ortaya koya-
bilmek. Türkiye ürettikçe büyüyecek ve sürdürüle-
bilir kalkınmayı da bu şifreyle daim kılacaktır” diye 
konuştu. 

Tiryakioğlu, asgari ücret konusunda da hem işçi 
hem de işvereni memnun edecek bir sonucun en 
kısa sürede açıklanmasını beklediklerini sözlerine 
ekledi.

AKINCI, İHRACAT RAKAMLARINI 

EĞERLENDİRDİ 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akın-
cı da yaptığı konuşmada yeni idari hizmet 
binasının hayırlı, uğurlu olması dileklerinde 
bulunarak, kompleksin yapılmasında tüm 
emeği geçenleri kutladı. 

Yeni hizmete giren idari bina ve inşaat çalış-
maları devam Antep Fıstığı Pilot İşleme te-
sisi hakkında meclis üyelerine bilgiler veren 
Akıncı, ayrıca Kasım ayı ihracat rakamlarıyla 
ilgilide değerlendirmelerde bulundu. 

Gaziantep’ten 2021 yılının kasım ayında ge-
çen yılın aynı dönemine oranla yüzde 28’lik 
artışla 904 milyon 737 bin dolar tutarında 
ihracat gerçekleştirildiğini kaydeden Akıncı, 
ihracatta 5’inci sırada yer alan kentin yıl so-
nunda 10 milyar dolar ihracat hedefine ulaş-
masını beklediklerini söyledi. 
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KASIM AYI MECLİS TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK    Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Kasım Ayı Olağan 

Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu 
başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akın-
cı ve meclis üyelerinin katılımıyla, yeni hizmet bina-
sında gerçekleştirildi. Toplantıda, borsanın kasım ayı 
faaliyetleri ile ekonomide yaşanan gelişmeler hakkın-
da istişarelerde bulunuldu. 



BAYRAM, ODA VE BORSA GENEL 
SEKRETERLER TOPLANTISINA KATILDI 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Genel Sekreteri 
Özgür Bayram, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlı-
ğında düzenlenen, Oda ve Borsa Genel Sekreterleri 
İstişare Toplantısına katıldı.​ 

Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda düzenlenen 
toplantıda, Oda ve Borsaların hizmet kapasitelerinin 
artırılması için mevcut uygulamalar ve yeni projeler 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 

BAŞKANLARIMIZ
“ÖĞRETMENLER 
GÜNÜNÜ KUTLADI” 

Öğretmenlik mesleğinin, insanlık 
tarihinin en eski ve en saygın mes-
leklerinden biri olduğunu kaydeden 
GTB Başkanları, yayımladıkları kut-
lama mesajında şu ifadelere yer 
verdi: 
“Geleceğimizin teminatı çocukları-
mızı ve gençlerimizi bilimin ışığında 
aydınlık yarınlara hazırlayan, onları 
milli ve manevi değerlerine saygılı 
bireyler olarak topluma kazandı-

ran öğretmenlerimiz, üstlendikleri 
vazife bakımından kutsal bir görev 
ifa etmektedir. İnsan yetiştirmek 
gibi yeryüzündeki belki de en zor 
mesleği başarıyla icra eden öğret-
menlerimiz, bu nedenle insanlık 
tarihinin her döneminde tüm mede-
niyetlerin büyük sevgi ve saygısına 
mazhar olmuşlardır. Genç dimağları 
üreten, araştıran ve sorgulayan 
nesiller olarak istikbale hazırlayan 

öğretmenlerimiz, eğitim sistemi-
mizin temel taşları, istikbalimizin 
de baş mimarlarıdır. İnsanı ilimle, 
irfanla yetiştirmeyi yeryüzündeki 
en büyük zenginlik olarak gören ve 
bu uğurda fedakârca görev yapan 
öğretmenlerimiz en büyük hürmeti 
ve saygıyı hak etmektedir. 

Tüm bu duygu ve düşüncelerle baş-
ta Türkiye Cumhuriyetimizin kuru-
cusu ve başöğretmeni Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nü kutluyor, ebediyete 
irtihal etmiş öğretmenlerimizi saygı 
ve şükranla anıyoruz.”  

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tirya-
kioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, ‘24 Kasım 
Öğretmenler Günü’ dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. 



TMO Güneydoğu Anadolu Bölgesi Gazian-
tep Başmüdürlüğü görevine yeni atanan 
Maşuk Bayraktar’a, yeni görevinde başarı 
ve hayırlı olsun  temennisinde bulunan 
GTB Başkanı Akıncı, borsasının faaliyetleri 

ve vizyon projeleri hakkında bilgiler verdi. 
Ziyarette, ayrıca ikili iş birliği olanakları, 
Gaziantep’in tarımsal üretimi ve hububat 
piyasası hakkında görüş alışverişinde bu-
lunuldu. 

TMO GAZİANTEP BAŞMÜDÜRÜ 
BAYRAKTAR’DAN ZİYARET 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Güneydoğu Anadolu Böl-
gesi Gaziantep Başmüdürü Maşuk Bayraktar ve Müdür 
Yardımcısı Abdullah Gökdemir, Gaziantep Ticaret Borsa-
sı’nı (GTB) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Akıncı ile bir araya geldi.

‘Geleceğin Gücü Girişimciler G3 Forum’u Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği, Habitat ve GEN Türkiye koordinasyonunda Gaziantep 
Ticaret Borsası Gaziantep Ticaret Odası ve Gaziantep Sanayi Odası 
ev sahipliğinde Gaziantep’te gerçekleştirilecek.

G3 FORUM, GİRİŞİMCİ VE GİRİŞİMCİ ADAYLARINI
GAZİANTEP’TE BULUŞTURUYOR

Türkiye’nin girişimcilik alanındaki en büyük etkinliği olan “Geleceğin Gücü Girişimciler G3 Fo-
rum” bu yıl 23 Aralık’ta “Girişimciliğin Tam Zamanı” teması ile Gaziantep’te gerçekleştirilecek. 
Forum kapsamında geleneksel olarak düzenlenen interaktif yuvarlak masa toplantıları ile giri-
şimci ve girişimci adayları iş dünyasının önde gelen isimleri ile buluşacak. 
Etkinlikle ilgili açıklamada bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, güçlü bir eko-
sistemin oyun kurucusu olmak istediklerini ifade etti. 
Akıncı,” Biz küresel ölçekteki girişimcilik gelişmelerini takip eden veya onların tüketicisi olan 
değil, dünyaya vizyoner bir kimlikle bakan ve büyük girişimlere ev sahipliği yapan güçlü bir eko-
sistemin oyun kurucusu olmak istiyoruz.  Zira teknolojinin her gün geliştiği ve kademe atladığı 
küresel arenada var olmanın en etkin yolu girişimcilikten geçmekte. Bu bağlamda şehrimizde 
‘Girişimciliğin Tam Zamanı’ mottosuyla düzenlenecek olan G3 Forum’un, girişimci ve girişimci 
adayları için yeni başarı hikâyeleri yazmak adına önemli bir fırsat oluşturacağına inanıyorum. 23 
Aralık Perşembe günü tüm girişimci ve girişimci adaylarımızı Türkiye’nin en büyük girişimcilik 
etkinliğinde buluşmaya davet ediyoruz” dedi. 



GTB tarafından, İpekyolu Kalkınma 
Ajansı (İKA) destekleriyle, Gazian-
tep’te hizmete kazandırılan Türki-
ye’nin ilk ve tek Antep Fıstığı Lisanslı 
Deposu ürün kabul işlemlerini sür-
dürüyor. 
Açılışı bu yıl haziran ayında yapılan 
ve ürün kabul işlemlerine başlayan 
Antep Fıstığı Lisanslı Depo’nun sağ-
ladığı avantajlar hakkında açıklama-
larda bulunan GTB Başkanı Akıncı, 
finansmana kolay erişim imkanının 
yanı sıra; nakliye, kira ve analiz 
gibi çeşitli devlet destekleri sunan 
lisanslı deponun fıstığın geleceğine 
kazandırılmış en önemli yatırımlar-
dan biri olduğunu söyledi.  
Yaklaşık 10 bin ton fiziki depolama 
kapasitesine sahip tesise, kuru kır-
mızı kabuklu, kırmızı kavlak ve boz 
kavlak antepfıstığı çeşitlerinin kabul 
edildiğini aktaran Akıncı, Gazian-
tep-Nizip Karayolu 10. kilometre-
sinde hizmet veren tesise randevu 
almaksızın tüm üretici ve tüccarların 
ürün teslimatlarını kolay bir şe-
kilde yapabileceklerini dile 
getirdi.  
Antep fıstığının 
ana vatanı 
Gaz i an -
t e p ’ t e 

kurulan Antep Fıstığı Lisanslı De-
ponun sektörde önemli bir eksikliği 
giderdiğine vurgu yapan Akıncı, şu 
açıklamalarda bulundu:  
“Antep Fıstığı Lisanslı Depo borsa-
mızın vizyon projelerinin en başında 
geliyordu. Zira, Antep fıstığı; sosyal, 
ekonomik ve kültürel etkileşiminin 
yüksek olmasının yanı sıra artık özel 
önem arz eden bir endüstri ürünü. 
Antep fıstığının üretim alanlarının 
gelişmesine paralel olarak rekoltesi 
de her geçen yıl artmakta. Bu ne-
denle sektörde, ürünün sağlıklı bir 
şekilde depolanması, üreticiler açı-
sından kolay pazarlanabilen, finan-
sa kolay erişim imkânı sağlayan ve 
destek primlerinden yararlanılabilen 
bir sisteme ihtiyaç duyulmaktaydı. 
Antep Fıstığı lisanslı depo işte tamda 
bu anlamda sektörün tüm ihtiyaçla-
rını karşılayacak kapsamlı bir yapı 
hüviyetinde sektör temsilcilerinin 
hizmetine girdi. Üreticiye devlet ga-
rantisi altında sağlıklı ve sigortalı 

depoculuk hizmeti sunan lisanslı 
depo aynı zamanda serbest piyasa-
da oluşan spekülasyonlara ve fiyat 
dalgalanmalarına karşı da kısa vade-
de dengeleyici bir mekanizma görevi 
üstlenecek.”  
Antep Fıstığı Lisanslı Depoda, tesli-
mat sonrası hiçbir ürünün birbirine 
karıştırılmadığını, ürünü teslim eden 
kişinin istediği zaman ürününü tek-
rar geri alabildiğine dikkat çeken 
Akıncı,” Laboratuvar ortamında ana-
lizi yapılarak sınıflandırılan Antep fıs-
tığı, çuvallanarak barkod sistemiyle 
depo içerisindeki farklı kafeslerde 
koruma altına alınmakta. Diğer li-
sanslı depoların aksine ürünü hiçbir 
şekilde karıştırılmayan mudi ürünü-
nü istediği zaman tekrar kolaylıkla 
geri alabilmekte” dedi.  
Antep Fıstığı Lisanslı Deponun, arz 
yığılmasının yaşandığı sezon baş-
larında ürününü maddi sorunlar ne-
deniyle elinden çıkarmak zorunda 
kalan çiftçilere finansman imkânı 
sağladığını da aktaran Akıncı, üreti-
cilerin lisanlı depoya bıraktıkları fıs-
tıkları karşılığında kendilerine verilen 
ürün senetleri ile bazı devlet banka-
larından 9 ay vade ve sıfır faizle kredi 

imkanlarından 

faydalanabildiklerini ifade etti.  
Akıncı, finansman imkanının yanı 
sıra üreticilerin lisanslı depoya ürün 
teslimatlarında ton başına 100 TL 
nakliye desteği, ton başına 30 TL 
depo kira desteği ve 25 TL parti ba-
şına analiz desteği gibi çeşitli devlet 
desteklerinden de yararlanabildikle-
rini sözlerine ekledi.
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“ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO,
ANTEP FISTIĞININ DEĞERİNE DEĞER KATIYOR” 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Antep fıstığını devlet garantisi altında tüm 
risklere karşı sağlıklı ve güvenli şekilde koruma altına alan 
Antep Fıstığı Lisanslı Deponun, ürünün değerine değer kat-
tığını ifade etti. 


